
AS Coupe de Paques
GOLF DE TERRE BLANCHE - 09.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 LARENS, Katharina MONTE CARLO 9,6 24 24

2 --- PEPIN, Jocelyne 14,1 14 14

3 --- NILSSON, Ingela 21,9 7 7

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 LARENS, Katharina MONTE CARLO 9,6 38 38

2 2 NILSSON, Ingela 21,9 30 30

3 3 PEPIN, Jocelyne 14,1 30 30
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AS Coupe de Paques
GOLF DE TERRE BLANCHE - 09.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 SIBILLA, Lorenzo OLD COURSE CANNES 3,2 32 32

2 --- SEETHALER, Aaron CHATEAU L'ARC 7,9 32 32

3 --- CREPIAT, Ashley TERRE BLANCHE 7,6 28 28

4 --- DAGHER, Yann TERRE BLANCHE 4,1 28 28

5 --- LARENS, Victor CANNES-MOUGINS 10,2 27 27

6 --- PLATTS, Graham TERRE BLANCHE 10,3 27 27

7 --- CHARCHAUDE, David OLD COURSE CANNES 3,0 20 20

8 --- Wissler, Stanislas 2,9 20 20

9 --- DIDION, Dorian TERRE BLANCHE 6,9 19 19

10 --- GIULIANI, Enzo TERRE BLANCHE 8,6 16 16

11 --- MORETTI, Andrea TERRE BLANCHE 13,2 16 16

12 --- VIVIER, Nathan TERRE BLANCHE 18,9 14 14

13 --- WISSLER, Eric 15,8 13 13

14 --- HOEN, Olivier ARCACHON 15,7 12 12

15 --- GRAEFF, Jean Bernard TERRE BLANCHE 14,6 12 12

16 --- DUVAL, André TERRE BLANCHE 22,7 10 10

17 --- MCNAUGHT, George TERRE BLANCHE 26,7 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 SEETHALER, Aaron CHATEAU L'ARC 7,9 45 45

2 --- PLATTS, Graham TERRE BLANCHE 10,3 43 43

3 --- CREPIAT, Ashley TERRE BLANCHE 7,6 41 41

4 --- SIBILLA, Lorenzo OLD COURSE CANNES 3,2 39 39

5 --- LARENS, Victor CANNES-MOUGINS 10,2 38 38

6 --- VIVIER, Nathan TERRE BLANCHE 18,9 37 37

7 --- DAGHER, Yann TERRE BLANCHE 4,1 35 35
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8 --- MORETTI, Andrea TERRE BLANCHE 13,2 35 35

9 --- WISSLER, Eric 15,8 34 34

10 --- HOEN, Olivier ARCACHON 15,7 32 32

11 --- MCNAUGHT, George TERRE BLANCHE 26,7 31 31

12 --- DUVAL, André TERRE BLANCHE 22,7 30 30

13 --- GRAEFF, Jean Bernard TERRE BLANCHE 14,6 30 30

14 --- GIULIANI, Enzo TERRE BLANCHE 8,6 29 29

15 --- DIDION, Dorian TERRE BLANCHE 6,9 28 28

16 --- CHARCHAUDE, David OLD COURSE CANNES 3,0 27 27

17 --- Wissler, Stanislas 2,9 27 27
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